РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13 августа 2015 года  № 1510-р

О создании рабочей группы по вопросам упорядочения

деятельности объектов торговли в Нижегородской области

В целях разработки и реализации мероприятий, направленных на упорядочение деятельности объектов массовой торговли в Нижегородской области и обеспечение взаимодействия с комиссией по организации деятельности нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода.

1. Создать рабочую группу по вопросам упорядочения деятельности объектов торговли в Нижегородской области (далее - рабочая группа).

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы.

3. Рабочей группе подготовить предложения по плану мероприятий, направленных на решение вопросов, касающихся упорядочения деятельности объектов массовой торговли в Нижегородской области и обеспечения взаимодействия с комиссией по организации деятельности нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода, созданной постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 4 февраля 2013 года № 376.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора, заместителя Председателя Правительства  Нижегородской области Е.Б.Люлина.

Губернатор                                                 В.П.Шанцев

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Губернатора

Нижегородской области

от 13 августа 2015 года № 1510-р

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам упорядочения деятельности

объектов торговли в Нижегородской области
	Макаров

Александр Витальевич

	-

	министр промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области, руководитель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Казачкова

Наталия Владимировна
	-

	министр инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области, заместитель руководителя рабочей группы

	Григорян

Тамара Нверовна

	-

	начальник отдела контроля экономической концентрации управления Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области (по согласованию)

	Семашко

Ирина Николаевна

	-

	директор департамента экономического развития и предпринимательства администрации города Нижнего Новгорода (по согласованию)

	Солодкий

Павел Михайлович
	-

	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Нижегородской области (по согласованию)

_________________